第51回(2024年) 長岡京市長杯争奪オープンバドミントン大会(小中学生の部)

1. 主 催 長岡京市バドミントン協会

2. 後 長岡京市、(公財)長岡京市スポーツ協会 援

3. 日 2024年12月15日 (日) ÷

 $9:00 \sim 9:15$ 受 付

9:30 ~ 試合開始

4. 会 揚 西山公園体育館

①下記クラス毎に**シングルス個人戦**を行う。 5. 競技方法

中学生男子·女子 : 1 部·2 部 小学生 : 1 部·2 部·4 部,3 年生以下 ※ただし、申込み数によりクラスを調整する場合がある。

②競技は、クラス毎に予選リーグ・決勝トーナメント戦を行う。

三位決定戦は行わない。

③競技は、(公財)日本バドミントン協会競技規則等による。

①長岡京市内バドミントンスポーツ少年団在籍の小・中学生 6. 参加資格

②長岡京市の小・中学校在学者でバドミントン愛好者(親の同意が必要)

長岡京市バドミントン協会登録少年団員一人 7. 参加費 800円

長岡京市バドミントン協会非登録少年団員一人 1,000円

中学生一人 1,000円

8. 申込み・ 2024年11月23日 (±) 18:00 ~

組合せ会議 西山公園体育館 研修室

2024年11月17日(日)までに申込み書を下記へ提出下さい。

また各少年団の代表者の方は、組合せ会議に出席して下さい。

9. 事務局 長岡京市バドミントン協会

事務局アドレス; ncba@hera.eonet.ne.ip

10. その他 ①大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、

これ以外の目的に利用する事はありません。

以 上